[image: Герб Камчатского края]

                                    МИНИСТЕРСТВО
    ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
                                [image: ]КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: _GoBack]                                       ПРИКАЗ №

г. Петропавловск – Камчатский

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 08.09.2009 № 81-п «Об образовании конкурсной комиссии в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
0. Внести изменение в приложение  к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 08.09.2009 № 81-п
«Об образовании конкурсной комиссии в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
0. С приказом ознакомить заинтересованных лиц.
0. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр				            	                                      В.В. Каюмов

	Приложение к приказу
Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края
от           №    -п

Приложение к приказу Министерства транспорта и
дорожного строительства Камчатского края от 08.09.2009 № 81-п

Состав
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности
государственной  гражданской службы Камчатского края в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края

	Каюмов Владимир
Владимирович
	Министр транспорта и дорожного строительства Камчатского края, председатель комиссии;

	Карпова
Наталья Михайловна
	начальник отдела пассажирского автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Круглякова
Елена Александровна
	консультант отдела пассажирского автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края, секретарь комиссии;

	Яшихина
Елена Юрьевна
	заместитель начальника отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края (по согласованию);

	уполномоченный представителем нанимателя государственный гражданский служащий Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края из подразделения, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края (по согласованию);*

	независимые эксперты из числа представителей научных, образовательных и других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию);*

	представители общественного совета, образованного при Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края в соответствии со статьей 161 Закона Камчатского края от 05.03.2010 № 386 «Об общественной палате Камчатского края» (по согласованию).*

image1.jpeg

image2.png